









Sopot uroczystie obchodzi 6 rocznicę wyzwolenia z jarzma faszyzmu...

W Sopocie nad polskim Bałtykiem spędzają wakacje letnie ludzie...

Na zdjęciu fragment miasta z molo na pierwszym planie.

ODDZIAWIĘKI NASZYCH ARTYKULÓW

RÓŻNE CENY ZA RÓŻNE GATUNKI

W nr 53 naszego pisma podaliśmy, iż za ten sam materiał koszulowy w niebieskie paski...

Zgodnie z przeprowadzonym w tej sprawie śledztwem komunikujemy, iż materiał o tym samym kolorze...

LOKAL JEST

W odpowiedzi na naszą notatkę z dnia 25 listopada ub. r. pt. „Nie ma lokalu” Prezydium WRN komunikuje...

WSTRZYMANO WYCINANIE DRZEW

W odpowiedzi na list naszego Czytelnika Z. Z. w sprawie wycinania drzew na szosie Bydgoszcz - Inowrocław...

PRN w Inowrocławiu, przeprowadzający klasyfikację drzew przeznaczonych do wycięcia...

Jednocześnie wstrzymano dalsze wycinanie drzew na wymienionej drodze...

JARY MAJĄ PUNKT SPRZEDAŻY WĘGLA

Zgodnie z listem Prezydium MRN w dwa tygodnie po opublikowaniu przez nas listu...

STARANIA PODJĘTO

W odpowiedzi na zamieszczoną w nr 37 IKP notatkę pt. „Złe warunki lokalowe przedszkola w Starym Brześciu” Prezydium PRN w Włocławku...

KĄCIK KOBIECY

Cerowanie, łatanie...

Staranny wygląd bielejny reperowanej i jej trwałość zależą przede wszystkim od użytych na ten cel materiałów...

SPORT

Przed wycięciem Praga-Warszawa

1 minuta bonifikaty tylko w klasyfikacji indywidualnej

Na konferencji organizacyjnej Wycięcia Pokoju „Trybuna Ludu” i „Rudého Prava” w Cieszyne ustalono...

w dorocznym międzynarodowym wycięciu ZS Gwardia w dniu 13 maja w Warszawie...

Karoliew pokonany przez Szocikasa

W Moskwie zakończył się trzydniowy turniej bokkerski z udziałem wielu czołowych pięścierzarzy radzieckich...

Turniej zakończył się sukcesem reprezentantów Moskwy, którzy z wyjątkiem wagi lekkiej i ciężkiej zajęli pierwsze miejsca...

PRENUMERATA CZASOPISM DOWODEM KULTURY

Z teki prawnika

ROZWÓD

V. Kodeks Rodzinny Z chwilą uchwalenia dla całego obszaru państwa jednolitego prawa małżeńskiego...

gotrwałym rozłączeniu” — i to nawet bez zgody drugiego (niewinnego) małżonka...

W wyroku rozwodowym sąd orzeka, który z małżonków ponosi winę rozwodu, chyba że oboje małżonkowie zgodnie zażądadzą zaniechania orzeczenia o winie...

Mimo rozwodu żona zachowuje na zwisko męża. Może jednak w ciągu trzech miesięcy od orzeczenia rozwodu powrócić do nazwiska...



W szkole TPD w Warszawie przy ul. Przymiera na Saskiej Kępie uczy się w V klasie dzieci chińskie, które rok temu przyjechały do Polski...

Na zdjęciu: Kiang Didi pisze dyktando na lekcji języka polskiego.

Foto — Film Polski

SPRZEDAŻ Radio „Super” 6 lampowe...

Radio 5 lamp. uniwersalne sprzedam. Bydgoszcz, Ogrodowa 17-1

Bandonion nową sprzedam lub zamienię na radio Bydgoszcz, Helmańska 18 m. 3.

Motocykl „Willers” 125 cm sprzedam. Bydgoszcz, Jezuitska 8 m. 2.

Motocykl NSU 100 sprzedam. Bydgoszcz, Kujawska 116 m. 3.

Radio 5 lampowe Super-Telefonka zmienny sprzedam. Bydgoszcz, Dworcowa 59 m. 3. pod wórzę od 16.

Wózek sportowy sprzedam ul. Hanka Sawickiej (Mazowiecka) 26 m. 4.

POSADY WOLNE Uczeń malarski potrzebny utrzymaniem lub bez — Starogard Lubichowski 22.

PRACY POSZUKUJA Poprowadzę kancelarię względnie dom samolnej osobie, chętnie wyjazd. Oferty IKP Toruń pod „wykszałconą”.

RÓŻNE Pies czarnej maści, głową brązową wabi się Łotka zginął. Oddać za wynagrodzeniem Kadur, Bydgoszcz, Kwiatowa 6.

ZGUBY Zaginęły: kartki rejestracyjna wystawiona w Łodzi na 51 r. i zaświadczenie Tarговиjsk Mieskiego w Łodzi (zezwolenie na słoisko z kwia łami), nazwisko — Zofia Kruk Łódź, Zachodnia 24.

UNIWAŻNIENIA Unieważnia się kartki rowerowa Nr 210750 na nazwisko Olszewski Bronisław, Augustowo pow. Bydgoszcz.

Unieważnia się wszelkie dokumenty zagubione: książeczki wojskowa, zaświadczenie ślale, leg, partyjna i zekladu pracy na nazwisko Schmidt Czesław zamieszkały Bydgoszcz.

Odpowiedzi Redakcji Ob. WM — Bydgoszcz, Jeżeli macie odwagę oskarżyć...

Ob. WT — Bydgoszcz, Rozumiemy Wasze rozżalenie. Nie ulega wątpliwości, że obsługa sklepów...

Obuwie z worsitu Co to jest worsit? Czytelnik pewno pomyśli, że to coś w rodzaju brezentu albo gumy.

Obuwie z worsitu (cont.) sennie dostatecznie — nakłada się warstewkę kazeinowej farby i poddaje się tkaninę ciśnieniu na metalowych wałkach...

RADIO SOBOTA, 24 MARCA 1951 R. 5.00 Początek audycji. 5.03 Sygnał czasu. 5.05 Wiadomości poranne. 5.10 Audycja dla wsi. 5.20 Koncert dla świata pracy...

OGŁOSZENIA drobne po 1.50 zł za słowo. Minimalna opłata za 10 słów. Maksymalna ilość 30 słów. Ogłoszenia wierszy i wierszy 2-linowych (za tekstem) 3.00 zł...